
Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/10  
  

Usnesení 
50. schůze rady městského obvodu 
konané dne 06.11.2017 

  

čís. 0890/RMOb-SB/1418/50 
- 

0905/RMOb-SB/1418/50 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

RNDr. Mojmír Krejčíček 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Michal Hořínek 

místostarosta 

  
  
  
 

  
  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/10  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 06.11.2017 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0890/RMOb-SB/1418/50 RMOb/0247/17 Program jednání rady č. 50 

0891/RMOb-SB/1418/50 RMOb/0248/17 Rozpočtové opatření č. 37, 38 a 39/2017 

0892/RMOb-SB/1418/50 RMOb/0249/17 Žádost příspěvkové organizace Základní škola 

Ostrava - Stará Bělá, Junácká 700, IČ: 61989169 o 

souhlas k přijetí peněžního daru 

0893/RMOb-SB/1418/50 RMOb/0250/17 Platový výměr ředitelky příspěvkové organizace 

Základní škola Ostrava - Stará Bělá, Junácká 700 

0894/RMOb-SB/1418/50 RMOb/0251/17 Platový výměr ředitelky příspěvkové organizace 

Mateřská škola Ostrava - Stará Bělá, Blanická 180 

0895/RMOb-SB/1418/50 RMOb/0253/17 Úhrada nákladů na bydlení v příspěvkové 

organizaci Náš svět pro občana Staré Bělé 

0896/RMOb-SB/1418/50 RMOb/0254/17 Uzavření budoucí smlouvy zřízení věcného 

břemene a právu provést stavbu „Prodloužení 

vodovodního řadu, k.ú. Stará Bělá“ na pozemku 

par. č. 3828/1, ostatní plocha v k. ú. Stará Bělá, 

obec Ostrava - doplnění usnesení č. 

0871/RMOb-SB/1418/48 ze dne 20. 9. 2017 

0897/RMOb-SB/1418/50 RMOb/0255/17 Uzavření budoucí smlouvy zřízení věcného 

břemene a právu umístit a provést stavbu na 

pozemku par. č. 3828/1, ostatní plocha v k. ú. Stará 

Bělá, obec Ostrava 

0898/RMOb-SB/1418/50 RMOb/0256/17 Žádost o stanovisko k záměru stavby “Ostrava 

3511/11 Bohuš, přípojka NNk” 

0899/RMOb-SB/1418/50 RMOb/0258/17 Žádost o souhlas s provedením stavby sjezdu 

(připojení pozemku na místní komunikaci) na 

pozemku par. č. 3828/1, ostatní plocha v kat. území 

Stará Bělá, obec Ostrava 

0900/RMOb-SB/1418/50 RMOb/0257/17 Poskytnutí neinvestiční dotace spolku Sdružení 

zahrádkářů obce Stará Bělá 

0901/RMOb-SB/1418/50 RMOb/0259/17 Návrh na směnu pozemků v kat. území Stará Bělá, 

obec Ostrava, a to pozemku par. č. 3003/1, orná 

půda, části pozemku 3028/1,ostatní plocha za část 

pozemku par. č. 31/1, zahrada 

0902/RMOb-SB/1418/50 RMOb/0260/17 Stanovení termínů zasedání rady městského obvodu 

Stará Bělá v I. pololetí roku 2018 

0903/RMOb-SB/1418/50 RMOb/0261/17 Úprava úředních hodin úřadu městského obvodu 

Stará Bělá v době od 20. 12. 2017 do 2. 1. 2018 

0904/RMOb-SB/1418/50 RMOb/0262/17 Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny 

oprávněnému odběrateli 

0905/RMOb-SB/1418/50 RMOb/0263/17 Směrnice č. 6/2017, upravující pravidla pro 

evidenci majetku městského obvodu Stará Bělá 

  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/10  
  

Materiály, které byly staženy : 
  

 Materiál 
  

Název 

  RMOb/0252/17 Žádost příspěvkové organizace Mateřská škola 

Ostrava - Stará Bělá, se sídlem Blanická 180, 

Ostrava, IČ: 75084481 o souhlas zřizovatele k 

vyřazení a likvidaci neupotřebitelného drobného 

dlouhodobého majetku v celkové hodnotě 

173.260,50 Kč 
  

  
RMOb/0247/17 
Program jednání rady č. 50 
  
Usnesení číslo: 0890/RMOb-SB/1418/50 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s předloženým návrhem programu jednání rady městského obvodu Stará Bělá č. 50 ze dne 6. 

11. 2017 

  

2) schvaluje 

  program  50. zasedání rady městského obvodu Stará Bělá dle předloženého návrhu  
  

 
RMOb/0248/17 
Rozpočtové opatření č. 37, 38 a 39/2017 
  
Usnesení číslo: 0891/RMOb-SB/1418/50 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření č. 37, 38 a 39/2017 dle předloženého návrhu 

  

2) ukládá 

  správci rozpočtu zajistit náležitosti dle bodu 1) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 31.10.2017 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0249/17 
Žádost příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - Stará Bělá, Junácká 700, IČ: 61989169 o 
souhlas k přijetí peněžního daru 
  
Usnesení číslo: 0892/RMOb-SB/1418/50 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - Stará Bělá, Junácká 700, IČ: 

61989169 o vydání souhlasu k přijetí peněžního daru 

  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/10  
  

2) souhlasí 

  s tím, aby příspěvková organizace Základní škola Ostrava - Stará Bělá, se sídlem Junácká 700, 

IČ: 61989169 přijala peněžní dar ve výši 10.000,-- Kč od XXXX XXXXXX 

XXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX který bude 

použit pro potřeby základní školy 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 30.11.2017 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0250/17 
Platový výměr ředitelky příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - Stará Bělá, Junácká 700 
  
Usnesení číslo: 0893/RMOb-SB/1418/50 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na úpravu platového výměru ředitelky příspěvkové organizace Základní škola 

Ostrava - Stará Bělá, Junácká 700, IČ: 61989169 s účinností od 1. 11. 2017 

  

2) schvaluje 

  a) příplatek za vedení ředitelce příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - Stará Bělá, 

Junácká 700, IČ: 61989169 ve výši XXXXXXXXX XX 

 

b) platový výměr ředitelky příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - Stará Bělá, 

Junácká 700, IČ: 61989169 dle předloženého návrhu 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 07.11.2017 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0251/17 
Platový výměr ředitelky příspěvkové organizace Mateřská škola Ostrava - Stará Bělá, Blanická 180 
  
Usnesení číslo: 0894/RMOb-SB/1418/50 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem platového výměru ředitelky příspěvkové organizace Mateřská škola Ostrava - Stará 

Bělá, Blanická 180, IČ: 75084481, vydaným v souladu s nařízením vlády č. 340/2017 Sb., 

kterým se mění  nařízení vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve 

veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, s účinností od 1. 11. 2017 

  

2) schvaluje 

  a) příplatek za vedení ředitelce příspěvkové organizace Mateřská škola Ostrava - Stará Bělá, 

Blanická 180, IČ: 75084481 ve výši XXXXXXXX XX 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/10  
  

b) platový výměr ředitelky příspěvkové organizace Mateřská škola Ostrava - Stará Bělá, 

Blanická 180, IČO: 75084481 dle předloženého návrhu 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 07.11.2017 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0253/17 
Úhrada nákladů na bydlení v příspěvkové organizaci Náš svět pro občana Staré Bělé 
  
Usnesení číslo: 0895/RMOb-SB/1418/50 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na úhradu nákladů za poskytované sociální služby pro XXXX XXXXX 

XXXXXXXXXX XXXX XX XXX XXXXX XXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXX v 

příspěvkové organizaci Náš Svět, se sídlem Pržno 239, IČ: 00847046 a poskytnutí jednorázové 

finanční podpory na úhradu nezbytných nákladů jmenovaného z rozpočtu městského obvodu 

Stará Bělá v období do obnovení výplaty invalidního důchodu výše jmenovaného 

 

  

2) rozhodla 

  uhradit z rozpočtu městského obvodu Stará Bělá: 

a)  částku ve výši 7.509,-- Kč měsíčně na dobu předem neurčenou jako úhradu za poskytované 

sociální služby XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX dle předložené 

smlouvy o poskytování sociální služby č. 17/004/48 

b) částku ve výši 1.000,-- Kč jako jednorázový příspěvek na úhradu nutných potřeb 

XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX 

  

3) ukládá 

  a) odboru sociálnímu, organizačnímu a vnitřních věcí zajistit náležitosti dle bodu 2) 

b) odboru financí a správy majetku zajistit náležitosti dle bodu 2) 

 Vyřizuje: Hana Jurečková,  

 referent odboru sociálního, organizačních a vnitřních věcí 

 Vyřizuje: Jarmila Pospíšilová,  

 vedoucí odboru financí a správy majetku 
  

 
RMOb/0254/17 
Uzavření budoucí smlouvy zřízení věcného břemene a právu provést stavbu „Prodloužení 
vodovodního řadu, k.ú. Stará Bělá“ na pozemku par. č. 3828/1, ostatní plocha v k. ú. Stará Bělá, obec 
Ostrava - doplnění usnesení č. 0871/RMOb-SB/1418/48 ze dne 20. 9. 2017 
  
Usnesení číslo: 0896/RMOb-SB/1418/50 

 

k usnesení č. 0871/RMOb-SB/1418/48 
  
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/10  
  

  s návrhem na úpravu usnesení rady Mob Stará Bělá č. 0871/RMOb-SB/1418/48 ze dne 20. 9. 

2017 ve věci uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a právu provést stavbu 

„Prodloužení vodovodního řadu, k.ú. Stará Bělá“, na pozemku par. č. 3828/1, ostatní plocha, v 

kat. území Stará Bělá, obec Ostrava 

 

  

2) rozhodla 

  o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a právu provést stavbu  „Prodloužení 

vodovodního řadu, k.ú. Stará Bělá“, na pozemku par. č. 3828/1, ostatní plocha v katastrálním 

území Stará Bělá, obec Ostrava za účelem zřízení vodovodní přípojky k pozemkům par. č. 

3405/4, 3405/3 a 3405/1, orná půda, v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava  mezi Statutárním 

městem Ostrava - městským obvodem Stará Bělá a XXXX XXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX 

XXXX XXX XXX XXXXX XXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX 

XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX XXXXX XXXXXXXX 

XXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXX XX 

XXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX X XXXX XXXXX 

XXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX 

XXXXXXX 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a právu provést stavbu 
  

 
RMOb/0255/17 
Uzavření budoucí smlouvy zřízení věcného břemene a právu umístit a provést stavbu na pozemku 
par. č. 3828/1, ostatní plocha v k. ú. Stará Bělá, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0897/RMOb-SB/1418/50 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a právu umístit a provést 

stavbu č. IP-12-8014252,Ostrava, Stará Bělá, Delinčáková, NN na pozemku par. č. 3828/1, 

ostatní plocha, v katastrálním území Stará Bělá, obec Ostrava  za účelem zřízení distribuční 

soustavy - podzemního elektrického vedení NN 0,4k  

  

2) rozhodla 

  o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a právu umístit a provést 

stavbu  č. IP-12-8014252,Ostrava, Stará Bělá, Delinčáková, NNI na pozemku par. č. 3828/1, 

ostatní plocha v katastrálním území Stará Bělá, obec Ostrava za účelem zřízení distribuční 

soustavy - podzemního elektrického vedení NN 0,4kV mezi Statutárním městem Ostrava - 

městským obvodem Stará Bělá a společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, 

Děčín, IČ: 24729035, zastoupenou společnosti Profiprojekt s.r.o., se sídlem Collo-louky 126, 

738 01 Frýdek-Místek, IČ: 27779319 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a právu provést stavbu 
  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/10  
  

 
RMOb/0256/17 
Žádost o stanovisko k záměru stavby “Ostrava 3511/11 Bohuš, přípojka NNk” 
  
Usnesení číslo: 0898/RMOb-SB/1418/50 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí společnosti Profiprojekt, s. r. o., se sídlem Collo louky 126, Frýdek-Místek, v 

zastoupení společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín, IČ: 24729035 o 

vyjádření k záměru  stavby technické infrastruktury, a to podzemní elektrické kabelové 

přípojky nízkého napětí (NNk 0,4 kV) v pozemku par. č. 3513, ostatní plocha a v pozemku par. 

č. 3511/12, ostatní plocha, vše v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava pro napojení pozemku 

par. č. 3511/11, orná půda, v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava 

  

2) rozhodla 

  o vydání kladného stanoviska ke stavbě dle bodu 1) tohoto usnesení za podmínky, že realizace 

stavby bude provedena protlakem 

  

3) ukládá 

  vedoucímu odboru stavebně správního zajistit náležitosti dle bodu 2)  tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Martin Novák, T: 30.11.2017 

 vedoucí odboru stavebně správního 
  

 
RMOb/0258/17 
Žádost o souhlas s provedením stavby sjezdu (připojení pozemku na místní komunikaci) na pozemku 
par. č. 3828/1, ostatní plocha v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0899/RMOb-SB/1418/50 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí společnosti R&P Projekt statika, projekce s.r. o., se sídlem Havlíčkovo nábřeží 

2728/38, Ostrava o povolení k připojení nemovitosti - rodinného domu, související stavby a 

DČOV na pozemku par. č. 3405/3 a 3405/5 v kat. území Stará Bělá, majitelé Ing. Martina a 

Milan Delinčákovi, bytem Petruškova 2767/22, Ostrava k místní komunikaci Blanická, 

pozemek par. č. 3828/1, ostatní plocha, v kat. území Stará Bělá 

  

2) rozhodla 

  o vydání kladného stanoviska ke stavbě dle bodu 1) tohoto usnesení 

  

3) ukládá 

  vedoucímu odboru stavebně správního zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Martin Novák, T: 30.11.2017 

 vedoucí odboru stavebně správního 
  

 
RMOb/0257/17 
Poskytnutí neinvestiční dotace spolku Sdružení zahrádkářů obce Stará Bělá 
  

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/10  
  

Usnesení číslo: 0900/RMOb-SB/1418/50 
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí spolku Sdružení zahrádkářů obce Stará Bělá,  se sídlem Blanická 1146/182, Ostrava, 

IČ: 26665603 o poskytnutí dotace ve výši 50.000,-- Kč na opravu klubovny ve Staré Bělé 

  

2) rozhodla 

  poskytnout neinvestiční dotaci ve výši 25.000,-- Kč spolku Sdružení zahrádkářů obce Stará 

Bělá, se sídlem Blanická 1146/182, Ostrava, IČ: 26665603 určenou na úhradu nákladů 

spojených s realizací opravy klubovny ve Staré Bělé 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace 
  

 
RMOb/0259/17 
Návrh na směnu pozemků v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava, a to pozemku par. č. 3003/1, orná 
půda, části pozemku 3028/1,ostatní plocha za část pozemku par. č. 31/1, zahrada 
  
Usnesení číslo: 0901/RMOb-SB/1418/50 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem XXXX XXXXXXXXX XXXXX X XXXX XXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX na směnu pozemku par. č. 3003/1, orná půda, o 

výměře 942 m
2
, části pozemku par. č. 3028/1, ostatní plocha o výměře 757 m

2
 - podílu o 

velikosti 8/80, oba ve vlastnictví XXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX XXX XX 

XXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX za část pozemku par. č. 31/1, 

zahrada, výměra 520 m
2
 v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava ve vlastnictví Statutárního 

města Ostravy, svěřeného do správy městskému obvodu Stará Bělá  

  

2) rozhodla 

  vydat: 

a) kladné stanovisko ke směně pozemků dle bodu 1) tohoto usnesení 

b) kladné stanovisko ke svěření nabytých pozemků dle bodu 1) tohoto usnesení do 

správy městského obvodu Stará Bělá 

  

3) ukládá 

  tajemnici předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení majetkovému odboru Magistrátu města 

Ostravy 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 30.11.2017 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0260/17 
Stanovení termínů zasedání rady městského obvodu Stará Bělá v I. pololetí roku 2018 
  
Usnesení číslo: 0902/RMOb-SB/1418/50 

 

Rada městského obvodu 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/10  
  

1) se seznámila 

  s návrhem na stanovení termínů zasedání rady městského obvodu Stará Bělá v I. pololetí roku 

2018 

  

2) schvaluje 

  termíny zasedání rady městského obvodu Stará Bělá v I. pololetí roku 2018  a to: 

15. 1. 2018 

5. 2. 2018 

26. 2. 2018 

19. 3. 2018 

9. 4. 2018 

2. 5. 2018 

21. 5. 2018 

11. 6. 2018  

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 30.11.2017 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0261/17 
Úprava úředních hodin úřadu městského obvodu Stará Bělá v době od 20. 12. 2017 do 2. 1. 2018 
  
Usnesení číslo: 0903/RMOb-SB/1418/50 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na úpravu úředních hodin úřadu městského obvodu Stará Bělá v době od 20. 12. 

2017  do 2. 1. 2018 

  

2) bere na vědomí 

  úpravu úředních hodin úřadu městského obvodu Stará Bělá v době od 20. 12. 2017 do 2. 1. 

2018 dle předloženého návrhu 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 30.11.2017 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0262/17 
Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny oprávněnému odběrateli 
  
Usnesení číslo: 0904/RMOb-SB/1418/50 

 

Rada městského obvodu 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/10  
  

1) se seznámila 

  s návrhem na uzavření smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny oprávněnému 

odběrateli mezi zákazníkem Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Stará Bělá, se 

sídlem Junácká 127, 724 00 Ostrava a dodavatelem společností One Energy  & One Mobile, a. 

s., se sídlem Hornopolní 3322/34, Ostrava, IČO: 01879880 na dobu určitou od 1. 1. 2018 do 

31. 12. 2018 

  

2) rozhodla 

  uzavřít smlouvu č. 2017-105/OST-16 o sdružených službách dodávky elektřiny oprávněnému 

odběrateli mezi zákazníkem Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Stará Bělá, se 

sídlem Junácká 127, 724 00 Ostrava a dodavatelem společností One Energy  & One Mobile, 

a. s., se sídlem Hornopolní 3322/34, Ostrava, IČO: 01879880 na dobu určitou od 1. 1. 2018 do 

31. 12. 2018 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy č. 2017-105/OST-16 o sdružených službách dodávky elektřiny 

oprávněnému odběrateli 
  

 
RMOb/0263/17 
Směrnice č. 6/2017, upravující pravidla pro evidenci majetku městského obvodu Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 0905/RMOb-SB/1418/50 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem Směrnice č. 6/2017, která upravuje pravidla pro evidenci majetku městského 

obvodu Stará Bělá   

  

2) schvaluje 

  směrnici dle bodu 1) tohoto usnesení  s účinností od 7. 11. 2017 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 07.11.2017 

 Tajemník 

 


